БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А-ЮГРЫ

«НИЖНЕВАРТОВСКИЙ КОЖНО-ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ
ДИСПАНСЕР»

ПРОТОКОЛ Н2 1
собрания представителей трудового коллектива бюджетного учреждения

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
«Нижневартовский кожно-венерологический диспансер»

«31» августа 2018 г.

Списочный состав: 173 чел.

Штатные: 170 чел, в т.ч.:

Внешние совместители: 7 чел.

Присутствовало: 56 чел.

Примечание: Решение собрания делегированных представителей трудового коллектива о выборе
кандидатов на замещение должности главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры «Нижневартовский кожно-венерологический диспансер» является
действительным, если в голосовании приняли участие не менее 10% списочного состава работников.
Решение принимается простым большинством голосов путем открытого голосования. Присутствуюшие
участники образуют необходимый кворум. Собрание представителей трудового коллектива правомочно
принимать любые решения.

Слушали: исполняющую обязанности председателя профсоюзного комитета БУ
«Нижневартовский кожно-венерологический диспансер» М.А. Какорину.
Уважаемые коллеги! Для ведения собрания представителей трудового коллектива в
рамках общественного отбора кандидатов на замещение должности главного врача
БУ «Нижневартовский кожно-венерологический диспансер» необходимо избрать
председателя и секретаря собрания. Предлагаю избрать председателем собрания -
исполняющего обязанности главного врача Ращупкина И.С., секретарем собрания -
главную медицинскую сестру Людвик С.Ф.

Голосовали: «За» - 56 чел., «против» -о чел., «воздержались» - О чел.

Решили: председателем собрания избрать - И.С. Ращупкина; секретарем собрания
избрать - С.Ф. Людвик

Слушали: председателя собрания Ращупкина Игоря Сергеевича, который поставил
на голосование вопрос об утверждении повестки собрания представителей
трудового коллектива.

Повестка дня: общественный отбор кандидатов для замещения должности
главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа­
Югры «Нижневартовский кожно-венерологический диспансер»,

подведомственного Департаменту
автономного округа - Югры.

здравоохранения Ханты-Мансийского

Голосовали: «За» - 56 чел., «против» - о чел., «воздержались» - о чел.

Решили: повестка собрания утверждена.

По повестке ДНЯ слушали: кандидата на замещение должности главного врача
Тяна Станислава Петровича, который представил собранию представителей
трудового коллектива основные показатели по итогам работы учреждения за
последние годы, а также перспективы его дальнейшего развития.

Голосовали за кандидатуруТяна Станислава Петровича

«За» - 56 чел., «против» - о чел., «воздержались» - о чел.

Решили: избрать кандидатом для замещения должности главного врача
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
«Нижневартовский кожно-венерологический диспансер» Тяна Станислава
Петровича с представлением результата голосования и протокола собрания
представителей трудового коллектива в Департамент здравоохранения Ханты­
Мансийского автономного округа - Югры в установленные регламентом
процедуры сроки.

в связи с рассмотрением повестки дня, собрание представителей трудового
коллектива объявляется закрытым.

Председатель собрания --fL----==Fi:~rrI'п__:;_~----:::;>""'----И.С. Ращупкин
Секретарь собрания ~ С.Ф. Людвик